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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask samt
opbevaring af fødevarer på køl, herunder temperaturmåling i
køleenheder, hvor der opbevares fødevarer med regelfastsat
kølekrav. Gennemgået virksomhedens flow fra varemodtagelse
til opbevaring af fødevarer på køl samt varmebehandling,
herunder korrekt brug af termometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lokaler og udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ingen
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse af fødevarer på køl i perioden fra den
01.06.2023 til d.d. Virksomheden har udpeget varemodtagelse
af fødevarer på køl som et kritisk kontrolpunkt i virksomhedens
risikoanalyse, og virksomheden har fastsat frekvensen for
dokumentation af varemodtagelse af fødevarer på køl til én
gang/ugen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi bragt i
orden.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt generelt om regler for egenkontrol og for dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og
resultater indenfor virksomhedens fastsatte frekvens.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse, opbevaring på
køl og frost samt varmebehandling.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Vejledt generelt om regler for registrering, og vejledt konkret om løsningsmuligheder for ændring af registrering,
herunder samregistrering af "Cafeen" og "Kælder". Henvist til blanket på fvst.dk.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


